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Oskar Eriksson har arbetat som sommarnotarie på DLA Piper under tio veckor. Det ledde senare till
en uppsatspraktik med både egen handledare och egen mentor. Vi passade på att ställa ett par
f rågor till honom om hans upplevelse på byrån.

Hej Oskar! Berätta lite om dig själv.
Jag är född och uppvuxen i norra Stockholm och var länge inne på att växa upp till att bli lärare eller ekonom.
Efter s tudenten snubblade jag in på en kurs  i associationsrätt och fick därigenom upp ögonen för juridik, och
särskilt affärs juridik och bolagsrätt. Nu pluggar jag min s is ta termin på juris tprogrammet på Stockholms
univers itet, där jag skriver min examensuppsats  inom just bolagsrätt. Vid s idan av s tudier och jobb spenderar
jag min tid med vänner och familj, gärna kring sport.

Hur kom det sig att du sökte till DLA Piper?
Jag fick höra om DLA Piper och sommarnotarieprogrammet genom vänner på juris tprogrammet, vilka pratade
väldigt gott om byrån och om upplägget på sommarnotariatet. Det faktum att byrån är en fullservicebyrå med
internationellt fokus  tilltalade mig, samt att sommarnotarieprogrammet var uttalat praktiskt och tillräckligt långt
för att få möjlighet att komma in i verksamheten och få följa ärenden en längre tid.

Vad f ick du göra under din tid som sommarnotarie?
Jag var sommarnotarie i fas tighetsgruppen, vilket innebar en s tor variation av uppgifter. Jag har dels  varit med
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vid fas tighets förvärv genom att upprätta avtal och handlingar inför s igning och clos ing, dels  tagit fram underlag
inför domstols förhandlingar. Därtill har jag fått en inblick i hyresförhandlingar och gjort en hel del
rättsutredningar i allt från miljörätt till entreprenadrätt och bostadsrätt. Jag har också fått möjlighet att arbeta i
andra kompetensgrupper, bland annat i Corporate med bolagshandlingar och i Bank & Finans  med upprättande
av avtal vid finans iering. Dessutom har programmet innefattat gott om trevliga aktiviteter med
sommarnotarierna och alla andra anställda på byrån!

Vad tycker du utmärker DLA Piper som byrå?
Man s lås  tidigt av kulturen på DLA Piper; kollegorna är öppna och trevliga och arbetar aktivt för att man ska
känna s ig välkommen på byrån och involverad i verksamheten från dag ett. Det är högt i tak och kollegorna tar
s ig tid att diskutera och bolla frågor, samtidigt som byrån erbjuder gott om tillfällen att umgås  och lära känna
kollegorna bättre. Därtill märks  att byrån är s tor såväl nationellt som internationellt, och satsar på att växa
ytterligare. Det finns  ett driv och ett engagemang, vilket inspirerar till att s jälv lära, utvecklas  och prestera.  

Hur gick det till när du blev uppsatspraktikant?
I samband med sommarnotariatet lyfte jag frågan om uppsatspraktik med HR, som genast bollade vidare till
delägarna som arbetar med bolagsrätt. Genom uppsatspraktiken har jag nu en handledare och en mentor på
byrån, med vilka jag kan bolla idéer och frågor kring mitt uppsatsskrivande. Vidare får jag möjlighet att hoppa
på och arbeta med spännande projekt, som jag kan fortsätta i när uppsatsen är inlämnad.

Hur ser du på din f ramtida karriär?
Ljust! Efter examen kommer jag fortsätta arbeta på DLA Piper med M&A och bolagsrätt. Därigenom hoppas  jag
på en karriär med s tora möjligheter till utveckling och gott om internationella ins lag, med såväl arbete i Sverige
med internationella klienter som möjlighet att åka och arbeta på något kontor utanför Sverige.
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